
    

VYUŽIJTE

NABÍDKU

VÝHODNÝCH

ÚVĚROVÝCH

PRODUKTŮ!

VYU

NAB

VÝHO

ÚV

PRO

CHLADNIČKA 
KOMBINOVANÁ 

204/72 L

A+

SLEVA 3.791,- 9.490,-

5.699,--40%

GT E2200  

SLEVA 300,- 1.199,-

899,-

40%
TABLET S GPS  

8 GB PAMĚŤ

OS ANDROID  
4.1

1 GB RAM

SLEVA 1.300,- 3.999,-

2.699,-

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ  

OMYVATELNÝ 
HEPA FILTR.

2 100 W

SLEVA 1.200,- 2.999,-

1.799,-

-40%-33%-25%

KUCHYŇSKÁ VÁHA  

LCD DISPLEJ

DO 5 KG

SLEVA 100,- 349,-

249,--29%

PRAKTICKÁ SKLÁDACÍ SADA 
NÁDOBÍ 

SLEVA 691,- 1.690,-

999,--41%

PŘIJÍMAČ DVB-T S 
MOŽNOSTÍ MAHRÁVÁNÍ NA USB   

SLEVA 191,- 790,-

599,--24%

MICROSDHC 
KARTA 8GB CL4 

8 GB

SLEVA 110,- 259,-

149,--42%

WIFI ROUTER + ANTIVIRUS 
AVG ZA 1,- KČ 

ANTIVIR AVG  
V HODNOTĚ 

999,-  

ZA 1,-

AŽ 150 MBPS

SLEVA 1.199,- 1.698,-

499,--71%

-44

   

42"
107 cm

LED FULL HD SMART TV 

SAT TUNER

100 HZ

Wi-Fi READY

SLEVA 4.000,- 15.499,-

11.499,--26%

www.planeo.cz

JSME VÁM BLÍŽ             JSME VÁM BLÍŽ             

 Platnost  23. 10. – 5. 11. 2013 UVNITŘ LETÁKU! 

171 cm

23. 10. 
-

 5. 11. 

Platí první 3 dny 
akce.

Splátky
bez navýšení!

0 %

PLANEO ELEKTRO BENEŠOV
(vedle Komerční banky)

Po–Pá 8.30–17.30, So 8.30–11.30



Další chytré technologie a ostatní parametry spotřebičů zjistíte na 
www.bekocr.cz nebo u chytrých prodavačů v prodejnách Planeo.

CSM 52322 DW

Multifunkční sporák
4 plynové varné zóny a trouba 
s horkovzduchem a teleskopem.

smaltu

7 999 Kč12 490 Kč 8 999 Kč 12 990 Kč

AKČNÍ CENAAKČNÍ CENA

OIM 25901 X

Chytrá trouba

s NANO úpravou povrchu a 3 skly 

A-20%

           o chytré spotřebiče Beko
    najdete na druhé straně

FN 129420

No Frost šuplíkový mrazák
 

DIN 5834

Vestavná myčka 60 cm

10 999 Kč14 990 Kč 9 999 Kč 11 490 Kč

AKČNÍ CENAAKČNÍ CENA

Akční nabídka spotřebičů plných chytrých technologií

HIZG 64121 SX

Plynová varná 
deska

CSM 57303 GW

Multifunkční sporák
a trouba 

s horkovzduchem a teleskopem.

A

A+

A

A++

4 999 Kč 5 990 Kč

AKČNÍ CENA MĚSÍČNĚ 500,- *

13 999 Kč14 990 Kč

AKČNÍ CENAMĚSÍČNĚ 1.407,- *

MĚSÍČNĚ 1.122,- * MĚSÍČNĚ 1.007,- *

MĚSÍČNĚ 807,- * MĚSÍČNĚ 907,- *



o chytré spotřebiče Beko
stále pokračuje

Už víte, se kterým kuchařem

vaří Beko chytře?
Poznejte ho, odpovězte

na webu a vyhrajte!

1. cena

2. cena 3. cena
Chytrá trouba

Beko OIM 23301 X
v hodnotě 8 990 Kč Chytrá trouba s barevným displejem a USB

Beko OIM 25901 X v hodnotě 14 990 Kč

Chytrá mikrovlnka
Beko MWB 2510 EX
v hodnotě 4 990 Kč

fresh
moderní

sexy

Freshen Up program
je pro prádlo, které není špinavé, ale potřebuje oživit nebo zbavit

nepříjemného odéru. Ideální pro moderní rychlý život, když
potřebujete stále vypadat a cítit se na jedničku.jenom

49
minut

Chytré spotřebiče šetří čas pro moderní život

49 minut stačí k vyprání a usušení vašeho oblečení 
s pračkou a sušičkou Beko. Za 49 minut se můžete 
vydat znovu na cestu, nic už vás totiž nezdržuje.

ool

17
min

osmdesát
sát

šedesát

V čtyřdveřových chladničkách Beko je šířka police uvnitř 80 cm.
Představte si, co všechno se do ní dá bez problémů naskládat.

80 cm

tři chody
dezert

hlavní chod

S chytrou technologií 3D pečení můžete připravovat v jedné troubě
naráz i 3 chody. Pachy se nemíchají a každý chod můžete péct jinak.

předkrm

1 2 3

Vyhrajte na www.planeo.bekocr.cz



Další chytré technologie a ostatní parametry spotřebičů zjistíte na 
www.bekocr.cz nebo u chytrých prodavačů v prodejnách Planeo.

CSM 52322 DW

Multifunkční sporák
4 plynové varné zóny a trouba 
s horkovzduchem a teleskopem.

smaltu

7 999 Kč12 490 Kč 8 999 Kč 12 990 Kč

AKČNÍ CENAAKČNÍ CENA

OIM 25901 X

Chytrá trouba

s NANO úpravou povrchu a 3 skly 

           o chytré spotřebiče Beko
    najdete na druhé straně

FN 129420

No Frost šuplíkový mrazák
 

DIN 5834

Vestavná myčka 60 cm
 

6 

10 999 Kč14 990 Kč 9 999 Kč 11 490 Kč

AKČNÍ CENAAKČNÍ CENA

Akční nabídka spotřebičů plných chytrých technologií

HIZG 64121 SX

Plynová varná 
deska

CSM 57303 GW

Multifunkční sporák
a trouba 

s horkovzduchem a teleskopem.

A

A+

A

A++

4 999 Kč 5 990 Kč

AKČNÍ CENA MĚSÍČNĚ 500,- *

13 999 Kč14 990 Kč

AKČNÍ CENAMĚSÍČNĚ 1.407,- *

MĚSÍČNĚ 1.122,- * MĚSÍČNĚ 1.007,- *

MĚSÍČNĚ 807,- * MĚSÍČNĚ 907,- *



   

47" 120 cm

LED FULL HD TV 

DVB-T/C

FULL HD

MYČKA  

9 SAD

A+

PRAČKA – IDEÁLNÍ DO MENŠÍCH PROSTOR 

1 000 OT.

A+++

6 KG

NOTEBOOK 

500 GB HDD

4 GB RAM

Wi-Fi

MIKROSYSTÉM 

SLEVA 222,- 1.999,-

1.777,-
ŠUPLÍKOVÝ MRAZÁK  

S NÍZKOU SPOTŘEBOU  

225 L

A++

SLEVA 1.491,- 10.490,-

8.999,-

 

3 MPX FOTO

OS ANDROID 
4.1

2.999,-

VIDEOKAMERA 

40X ZOOM

FULL HD  
VIDEO

SLEVA 700,- 6.699,-

5.999,-
NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA 

PARNÍ RÁZ 
130 G

2 400 W

SLEVA 400,- 1.399,-

999,--29%

VHODNÁ  
PRO VODU  

Z KOHOUTU

HOLICÍ STROJEK 

PLANŽETOVÝ 
SYSTÉM

AKU

SLEVA 300,- 2.099,-

1.799,-

KUCHYŇSKÝ ROBOT 

900 W

1
7

0
 cm

15,6“LED
 

SLEVA 500,- 9.499,-

8.999,-
POUZDRO NA MOBILNÍ 

TELEFON  

V CENĚ  
BRAŠNA  

A DRUHÁ 
BATERIE

+

KE KAŽDÉMU VÝROBNÍKU  

DÁREK V HODNOTĚ  

699,-

SLEVA 1.991,- 8.990,-

6.999,--22%

SLEVA 5.391,- 11.390,-

5.999,--47%

SLEVA 2.000,- 8.499,-

6.499,--24%

1.690,-

DÁREK

3 SIRUPY
3 LAHVE

SLEVA 3.000,- 16.999,-

13.999,-

1.890,-

HŘBITOVNÍ 

SVÍČKA   

79,-

59,-

-25%

SLEVA 200,-

 

* První 3 dny akce SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ: Vz.1) Platí pro nákup zboží do 15 000 Kč roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 % Vz.2) Platí pro nákup zboží od 15 001 Kč.
roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %

MEDIÁLNÍ  

PARTNEŘI:

KOVOVÝ USB FLASH 

DISK 

16 GB

349,-

279,--20%

EXTERNÍ HDD 2,5" USB 3.0  

500 GB

SLEVA 377,- 1.599,-

1.222,--24%

ČISTÍCÍ SADA PRO TV 

DRŽÁK TV 

99,-

499,-

79,-


